来料加工白酒代加工合作

产品名称 来料加工白酒代加工合作

公司名称 安徽古家百年酒业有限公司

价格 .00/个

规格参数 来料加工白酒:白酒代加工合作
来料加工合作:白酒厂家代加工
古井镇:酒厂

公司地址 安徽省亳州市谯城区古井镇

联系电话 18805671390 18805671390

产品详情

来料加工白酒代加工合作，安徽白酒厂家欢迎你来我们厂家进行合作洽谈，做好白酒代加工，事倍功半
，

协议书

甲方：安徽古家百年酒业有限公司

乙方：

为了适应市场经济的需求，充分发挥甲、乙双方在各自领域的资源优势，经甲、乙双方充分协商、沟通
。现就乙方委托甲方订制生产白酒一事，达成此协议，具体条款如下。

一、 订制产品：

品名 规格 酒精度 净含量 数量/箱 单价 金额
1*6 52度 1*500ml*6 1000

二、 甲方负责罐装，包装，发货。乙方负责以上订制产品的所有包装材料的采购、及酒水的调制与生

产，运输到甲方酒厂罐装，销售。

三、 乙方所订制的以上产品符合国家清香型白酒标准，甲方提供所有销售的相关手续（三证齐全）。

四、 乙方提供的商标著作版权归乙方所有，乙方需向甲方提供商标授权许可证书，如因乙方商标侵权
造成的一切责任，由乙方承担。

五、 如乙方销售过程中遇到产品质量问题，所产生的一切后果由乙方承担。

六、 乙方订制的产品销售价格以及运营销售均由乙方自行制定，甲方无权干涉。没有乙方同意，甲方
不得出售乙方订制的产品。如有特殊需求须得到乙方同意。乙方所有的销售行为，属于乙方责任，所产
生的一切后果，由乙方承担。

七、 付款方式：自本协议签订之日起，乙方预付甲方货款人民币：（0万元整），待产品灌装完毕，发
货前付清余款。

八、 运输费用：由乙方承担。

九、 本协议一式两份，甲乙双方各一份。

十、 本协议甲乙双方签字、盖章、后即生效。

甲方：                              乙方：

签字：                              签字：

电话：                              电话：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org